
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

366 

44 

22 

3 

33 

45 

61 

23 

47 

77 

13 

Nome 

DOMIRTI SAMUELE 

CAODURO ANDREA 

SINIGAGLIA MAURO 

CAVAZZA FLORIANO 

CONCATO LORENZO 

BATTISTIN RICCARDO 

MASETTO MASSIMO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

LOVISE ANTONIO 

GRANDI GABRIELE 

BRUTTOMESSO CESARINO 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

Tempo Totale 

12:11.387 

12:16.041 

12:16.197 

12:20.630 

12:22.607 

13:13.896 

13:59.155 

12:23.636 

12:34.163 

13:03.615 

13:33.882 

Diff 

4.654 

4.810 

9.243 

11.220 

1:02.509 

1:47.768 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Differenza 

4.654 

0.156 

4.433 

1.977 

51.289 

45.259 

1 Giro 

10.527 

29.452 

30.267 

Tempo Migliore 

1:40.569 

1:42.438 

1:44.273 

1:44.469 

1:43.791 

1:52.109 

1:58.648 

2:00.222 

2:03.520 

2:06.435 

2:12.945 

Nel Giro 

3 

1 

1 

5 

4 

1 

1 

4 

3 

1 

1 

Punti 

250 

220 

200 

250 

180 

160 

250 

220 

220 

200 

180 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.654 

Velocità  Media 

38,865 

Miglior tempo sul giro 

1:40.569 

Velocità Migliore 

47,108 

Giro Migliore di 

366 - DOMIRTI SAMUELE 

Stampato: 23/09/2018 14.49.58 

Capo del Servizio Cronometraggio: Spironelli R. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI BERGANTINO 

EPOCA 

1^ Manche Epoca 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:32:51 

Bergantino (RO) 1,316 Km. 

23/09/2018 14:20 


