

1<sup>^</sup> Manche Epoca

**EPOCA** 

## **MOTOCROSS UISP VENETO 2018**



## TROFEO CITTA' DI BERGANTINO

Ordinato in base ai giri

Bergantino (RO) 1,316 Km.

23/09/2018 14:20

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:32:51

Pos	Num.	Nome	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Nel Giro	Punti
1	366	DOMIRTI SAMUELE	6	12:11.387			1:40.569	3	250
2	44	CAODURO ANDREA	6	12:16.041	4.654	4.654	1:42.438	1	220
3	22	SINIGAGLIA MAURO	6	12:16.197	4.810	0.156	1:44.273	1	200
4	3	CAVAZZA FLORIANO	6	12:20.630	9.243	4.433	1:44.469	5	250
5	33	CONCATO LORENZO	6	12:22.607	11.220	1.977	1:43.791	4	180
6	45	BATTISTIN RICCARDO	6	13:13.896	1:02.509	51.289	1:52.109	1	160
7	61	MASETTO MASSIMO	6	13:59.155	1:47.768	45.259	1:58.648	1	250
8	23	TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE	5	12:23.636	1 Giro	1 Giro	2:00.222	4	220
9	47	LOVISE ANTONIO	5	12:34.163	1 Giro	10.527	2:03.520	3	220
10	77	GRANDI GABRIELE	5	13:03.615	1 Giro	29.452	2:06.435	1	200
11	13	BRUTTOMESSO CESARINO	5	13:33.882	1 Giro	30.267	2:12.945	1	180

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

4.654 38,865 1:40.569 47,108 366 - DOMIRTI SAMUELE

Capo del Servizio Cronometraggio: Spironelli R.

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalità 10 sec; FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Stampato: 23/09/2018 14.49.58

Direttore di gara: Montagna P.

EC = Escluso dalla manifestazione